
   

    

  

        

        

    

        

             

 

 

           

       

         

   

 

      

 

  

 

Zarządzenie nr 39/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.05.2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 24/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

świadczone przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku usługi edukacyjne dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 i 10, art. 79-80 i art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia nr 24/2022 Rektora UMB z dnia 31.03.2022 r., poprzez 

dodanie na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim kierunku Biostatystyka Kliniczna. Załącznik w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

